หน่วยละ รวม
1 2 เส้น 08-299-36 สายพานเพลาป่นใบมีดดัดหญ้า 750.00 1,500.00
2 1 เส้น 3/4"BSPx9M. สายไฮดรอลิค 3,750.00 3,750.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,250.00
ราคาสินค้า 4,906.54

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 343.46
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 3 หน่วย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,250.00

(ห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
ใช้กับเครื่องจักรหมายเลข 68-6278-00-2

และมิช้อตกลงเกี่ยวกับการชื้อ /  ภารจ ้าง ไร้ต่อกับตังนี้
1. ผู้ขาย /-ผ ู้ร ัขจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (ลำนารายณ์)

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันถัดจากวันรับใบสั่ง